
59. AMC Lippe Slalom
AMC Lünen 1927 e.V. im ADAC AMC Lünen 1927 e.V. im ADAC

28.05.2023 / VÜP Recklinghausen
Slalom

 NMN: 1333

Klassenergebnis W15 über 1601 ccm
Pos #

Gr. Kl.
Bewerber (NAT)
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Training 1. Lauf
Fehler

2. Lauf
Fehler

Gesamt
Abs

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert
____________________________________________________________________________________________________
Auswerter:
Zeitnahme Obmann: Seite 1 / 1 | Druck: 28.05.2023 18:43 Uhr

1 99
W 15 OPTERBECK, Dennis (DEU)

 
N   30332 Ford Fiesta 00:58,08         00:57,87         00:58,50 01:56,37

2 13
W 15 KöNIG, Thorsten (DEU)

 
N   14491 BMW E30 00:57,84         00:57,39         

3
00:56,90 01:57,29

+00:00,92

3 73
W 15 SCHüPPSCHECK, Benedikt

(DEU)

 
N   24487 Opel AstraG 01:06,11         01:03,63         01:05,04

3
02:11,67
+00:15,3

4 12
W 15 KöNIG, Erwin (DEU)

 
NB   25705 BMW E30 01:10,37         01:09,02         

3
01:09,30
3

02:24,32
+00:27,95

5 97
W 15 PISTROL, Peter (DEU)

 
N   11800 BMW E30 318is 01:16,57         01:14,12         

15
01:10,71
3

02:42,83
+00:46,46

6 42
W 15 ZUNCKE, René (DEU)

 
N   31675 VW Polo 86c 00:55,41         00:00,00

7 98
W 15 SCHöNFELD, Jochen (DEU)

 
RC   1404224 BMW E30 318is 01:09,22         00:00,00

Genannt: 7 Gestartet: 7 DNS: 0 DSQ: 0 DNC: 0 DNF: 0 Gewertet: 7

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:
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